
Государственная регистрация 
от 0$, 4 й> Ш \ № ЦТ6 $

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
0 4 , 'fSt. м м г. Красноярск № 9/9
О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 28.06.2012 №60 «О создании общественного совета при министерстве 
финансов Красноярского края»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края 
от 10.02.2015 № 43-п «Об утверждении Порядка создания общественных 
советов при органах исполнительной власти Красноярского края», 
подпунктом 32 пункта 3.1 раздела 3 и подпунктом 3 пункта 4.3 раздела 
4 Положения о министерстве финансов Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008 № 11-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 28,06.2012 №60 «О создании общественного совета при министерстве 
финансов Красноярского края» следующее изменение:

состав общественного совета при министерстве финансов 
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

Заместитель председателя ^
Правительства края -  
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение
к приказу министерства финансов 
Красноярского края 
от 3* ^  Q

Приложение № 1
к приказу министерства финансов 
Красноярского края 
от 28.06.2012 №60

Состав
общественного совета при министерстве финансов Красноярского края

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена общественного совета 
при министерстве финансов Красноярского края

1. Горбатова Ольга Ивановна
2. Гриб Светлана Николаевна
3. Зель Ксения Руслановна
4. Исхаков Ринат Хутжатович
5. Магафурова Мадина Ахатовна
6. Мрачек Елена Михайловна
7. Прохоров Виктор Владимирович
8. Храмов Геннадий Иванович
9. Чижиков Петр Анатольевич
10. Шурыгин Григорий Викторович
И. Ямщиков Андрей Сергеевич


